@sPED)
as

Stopien ochrony (IP):

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:

Podswietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Karta katalogowa

Czarny metalik

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:

Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Oznaczenie handlowe

RH-2G/33

IP44

Tworzywo sztuczne
Lakierowanie
Brak

155

84

10

10
5906729004815
Zawieszka

140

20

0.03

Pudetko

20

162

237

Seria As
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Kolor

m Srebro

Stopien ochrony (IP):

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Oznaczenie handlowe

RH-2G/18

IP44

Tworzywo sztuczne
Lakierowanie
Brak

155

84

10

10
5907577476328
Zawieszka

140

20

0.03

Pudetko

20

162

237

Seria As
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Kolor

[
: Ecru

Stopien ochrony (IP):

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Oznaczenie handlowe

RH-2G/27

IP44

Tworzywo sztuczne
Naturailny

Brak

155

84

10

10
5907577452902
Zawieszka

140

20

0.03

Pudetko

20

162

237

Seria As
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Biaty

Stopien ochrony (IP):

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Oznaczenie handlowe

RH-2G/00

IP44

Tworzywo sztuczne
Naturailny

Brak

155

84

10

10
5907577452858
Zawieszka

140

20

0.03

Pudetko

20

162

237

Seria As
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